
Contacto

Teléfono +34 965230160
Correo Electrónico administracion@costablanca.org

Dirección Postal

Avda. Jijona, núm 5 (ADDA)
(03010) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22 027 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2023 a
las 14:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Provincial de Turismo de la Costa Blanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.costablanca.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6QU27VoBdvwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: O Fra 22 027 Creación de marca-logotipo y desarrollo de identidad visual de SMART
COSTA BLANCA (Ampliación 2022).

Valor estimado del contrato 4.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.808 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Clasificación CPV
79822500 - Servicios de diseño gráfico.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.costablanca.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6QU27VoBdvwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MIRALL PUBLICIDAD Y MARKETING, S.L.
NIF B53219655
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.808 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ivKE24tEujSKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000010811165 |  2023-662971 | Mon, 24 Apr 2023 14:22:13:316 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93781350791947758292385176345542135003 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ivKE24tEujSKeVWTb9Scog%3D%3D

